ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствпцийЁ

йышАну

2017 q. ýо-

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<;ц >> 0ý 2о17 г. Ms lДt
село ШемуршаШёмёршё ялё

Об уtверждении плана-графика на 2017 год по
проведению проверок на предмет сохрilнности и
целевого использоваЕиrI муниципttльного имущества
Шемуршинского района, предоставленного на праве
оперативного управлениrI иJIи хозяйственного ведения

В цеJIях эффективного использования муниципtLльного имущества
Шемуршинского района Чуватттской Республики, н& основании Положения кОб
управлении и распоряжении муниципzrльной собственностью Шеrчryршинского района
Чувашской Республики), угвержденного решением Шемуршинского районного Собршия
депугатов от 14 декабря 2011 года Jft 11.5, руководствуясь У9тавом Шемуршинского
района Чуваrпской Республики, администрация ШемуршинСкого .района Чувшпской
Республики постановляет:

1. Утверлить прилагаемый плаrr-график на2077 год цо прQЕедЕнию проверок на
предмет сохрilнности и целевого использования муниципальЕого имущества
ШемуршиЕского района, предоставленного на праве оператйвно.го управл9ния или
хозяйственного ведениrI.

2. Контроль за выполнением настоящего постановлеция возложитъ Еа цачальника
отдела экономики администрации Шемуршинского района Чуваlllской Республики
З.С.Кудряшову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпи€ания.

Глава адми
Шемуршинского В.В.,Щенисов

Утвержден
постанЬвлением администрации
Шемуршинского района
Чувашской Республики
пJцr, 0ý. 20117г. J\Ъ

'JJ
план-график на 2017 год по проведению проверок на предмет сохранности и

целевогО использоВаниЯ муниципальноrО имущества Шемуршинского районап
предоставленного на праве оперативного управления или хозяйственного ведения

J\ъ

пlп
Полное наименование муниципальной

организации
Адрес муниципальной

организации
!ата

планируемой
проверки

l АУ "Щентрzшизованн€ш клубнм система)

Чувашская Республика,
Шемуршинский район.

с.Шемурша,
ул.Советская, д.3

20.06.201'7г.

2 Ау "мФц"

Чувашская Ресгг5rблика,
Шемуршинский район,

с.Шемурша,
ул.Советская. д.8

24.08.201'7r.

J
МБоУ "I IIgмуршцнская детская школа

искусств"

Чувашская Ресгцzблика,
Шемуршинский район,
с.Шемурша)
ул.Космовского. д. 13 " 14.09.201 7г.

4 МБОУ "Большебуяновскzш ООШ"

Чувашская Республика,
Шемуршинский район,
Д.БОльшое Б5,яново " -
ул.Кирова,д.27б 20.'10.2017г.

:.,.;*l'. * :;